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WYKONAWCY UBIEGAJACY SIE O ZAMOWIENIE

Dot. Przetarg nieograniczony na: " "Rozbudowa Opery Wroctawskie] wraz z zakupem
wyposazenia Czesc 1 Etap | - roboty ziemne", znak postepowania: ZP/PN/06/2018

. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieth
publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania
Wykonawcow.

Pytanianr1i:

W skiad zamieszczonej Dokumentacji Technicznej wechodzi decyzja Dolnoslaskiego

Wojewddzkiego Konserwatora Zabytkow we Wroctawiu nr 1271/2009 z dnia 07.09.2009 r.,
ktéra byla wazna do dnia 31.12.2013 r. Czy Zamawiajacy posiada wazna, wydang zgodnie
z obecnie obowiazujacymi przepisami prawa decyzje Dolnoslaskiego Wojewddzkiego
Konserwatora Zabytkéw we Wroctawiu - pozwolenie na prowadzenie badar
archeologicznych, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytkdw i opiece nad zabytkami {Dz. U. z 2017 r., poz. 2187) ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy, jako podmiot sektora finansdw publicznych zobowiazany jest pozyskaé wykonawce, ktéry
przeprowadzi badania archeologiczne, stosujac regulacje prawne wynikajace z ustawy z dnia 29
stycznia 2004r Prawo zamdwien publicznych. Stad tez bezposrednie zastosowanie bedzie miat art. 36
ust.2 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytkdw i opiece nad zabytkami a w konsekwencji
pozwolenie na prowadzenie badan archeologicznych zobowigzany bedzie uzyskaé wykonawca
wybrany w niniejszym postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego.

Pytanie nr 2:

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien publicznych (Dz. U.
2017, poz. 1579) i zgodnie z czeéciag Xll ust. 1 SIWZ zwracam sie o poprawienie oczywistej
pomyiki pisarskiej w tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w czesci VIl ust. 2
pkt. d) ppkt. 4);

- » W zakresie badan archeologicznych:

* co hajmniej jedng osoba posiadajaca wyksztatcenie wyzsze i kwalifikacje, o kidérych
mowa w art. 37 ¢ ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytkow i opiece nad
zabytkami" na:

w zakresie badan archeologicznych:
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* ¢o najmniej jedna osoba posiadajaca wyksztaicenie wyzsze | kwalifikacje, o ktorych
mowa w art. 37 e i art. 37 d ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytkéw i opiece nad
zabytkami

lub

* co hajmniej jedna osoba posiadajaca wyksztatcenie wyzsze i kwalifikacje, o ktérych
mowa w art. 37 e ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytkdw i opiece nad zabytkami
i co najmniej jedna osoba posiadajaca wyksztalcenie wyzsze i kwalifikacje, o ktérych mowa
w art. 37 d ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytkéw i opiece nad zabytkami".

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Uwzgledniajgc wniosek Wykonawcy o zmiang czes¢ VI IDW pkt.2 ppkt 3) lit.d 4) , Zamawiajgcy
nadaje mu nowe brzmienie warunkowi :

1) w zakresie badan archeologicznych;
co najmnie] jedng osobe posiadajaca wyksztatcenie i kwalifikacje, o ktérych mowa w art.37 e
ustawy z dnia 23.07.2003r o ochronie zabytkéw i opiece nad zabytkami oraz co najmniej 3
letnie doswiadczenie zawodowe w prowadzeniu badan archeologicznych po speinieniu
warunkoéw uprawniajacych do kierowania badaniami archeologicznymi, o ktérych mowa w
cytowanym powyzej zapisie ustawy.

Konsekwentnie nalezy zmieni¢ réwniez brzmienie pkt.18.3 w FORMULARZU OFERTY i nada¢ mu
hastepujace brzmienie:

18.3 Doswiadczenie osoby kierujacej badaniami archeologicznymi

Oswiadczam/my, ze Pan/ Pani ............ccceniini i wskazany/a do kierowania
badaniami archeologicznymi posiada dodatkowe doswiadczenie ponad minimalne wymagane
przez Zamawiajacego dla potwierdzenia spelhienia warunku udziatu w postepowaniu okreslone
w czesci VI IDW pkt.2 ppkt.3) lit. d 4) oraz, ze Zamawiajgcy dysponuje / bgdzie dysponowat* wskazana
powyzej osoba.

*Uwagal Jezeli Wykonawca przyjmie opcje ,bedzie dysponowat” nalezy zalgczy¢ Zafgeznik nr 2 i
Zatgeznik Nr 4 Rozdziat IV SIWZ.

Opis
Lp. Kontraktu / Zadania/ Petniona funkeja/ Okres realizacji
Projektu , nazwa
Zamawiajgcego ( adres, tel.)/

*Uwaga! Jezeli Wykonawca przyjmie opcje ,bedzie dysponowat”’ nalezy zafgczy¢ Zafgcznik nr 2 i
Zafacznik Nr 4 Rozdziaf IV SIWZ.

Niniejsza tabela nie podlega uzupetnieniu lub poprawieniu na mocy art. 26 ust. 3 ustawy Pzp.
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Pytanie nr 3

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. 2017, poz.
1579} | zgodnie z czescig Xl ust. 1SIWZ prosze o wyjasnienie zwrotu uzytego w tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamodwienia w czesci Il Opis przedmiotu zamdwienia ust. 2 przedmiot
zamowienia:- ,badania archeologiczno-architektoniczne pod nadzerem archeologicznym” poniewaz w
obowigzujgcych przepisach prawnych - ustawie z dnia 23 fipca 2003 r. o ochronie zabytkdw i opiece
nad zaby Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie prowadzenia prac
konserwatorskich, prac restauratorskich i badar konserwatorskich, przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytkéw albo na Liste Skarbéw Dziedzictwa oraz robdt budowlanych, badah architekionicznych i
innych dziatan przy zabytku wpisanym do rejestru zabytkéw, a takze badan archeologicznych i
poszukiwan zabytkéw (Dz. U. 2017, poz. 1265) brak jest okreslen badania archeologiczno-
architektoniczne i nadzdr archeologiczny

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz przedmiot zamoéwienia obejmuje w szczegélnosci : przeprowadzenie badan
archeologicznych zdefiniowanych w pkt.11) art.3 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytkow i
opiece nad zabytkami jako ..., dziatania majace na celu odkrycie, rozpoznanie, udokumentowanie i
zabezpieczenie zabytku archeologicznego”. Stad tez Zamawiajacy w kazdym misjscu SIWZ,
zatgeznikéw do niej, wzoru umowy ( Rozdziat || SIWZ) oraz OPZ ( Rozdziat Ill SIWZ) wykresla zapis:
badania archeologiczno-architekioniczne pod nadzorem archeologicznym, kiéry stanowit
nadinterpretacje i w to miejsce wprowadza zapis: badania archeolcgiczne.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ dokumentacijg techniczna w formacie plikéw DWG?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie udostepni dokumentacji w formacie plikdéw DWG.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy posiada przedmiary robo6t? Jesli tak to czy moze je udostepnié?
QOdpowiedz Zamawiajgcego: |

Uwzgledniajac tresé § 4 ust.3 rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzeSnia 2004r w
sprawie szczegblowego zakresu i formy dokumemniacji projektowsj, specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robdt budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego ( tj. Dz U. z
2013r, poz.1129) Zamawiajacy nie przekazuje przedmiaru robdt.

Pytanie nr 6:

W specyfikacji SIWZ jest mowa o projekcie wykonawezym na roboty ziemne. Czy nalezy przez
to rozumieé kompleksowy projekt zabezpieczenia wykopu budowlanego, tzn. projekt
wykonawczy zabezpieczenia wykopu Scianka szczelng?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, nalezy rozumie¢ powyzszy zapis.
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Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy posiada projekt wykonawczy posadowienia ptyty fundamentowej i jesli tak,
czy moze go udostepnié? Chodzi o doktadnosé wykonania warstwy betonu podkfadowego -
dokladne rzedne dna wykopu uwzgledniajace wszystkie przegtebienia i rzedna docelowa plyty
fundamentowej.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie, Zamawiajacy nie posiada projektu wykonawczego posadowienia plyty fundamentowej, jego
opracowanie jest w gestii wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Jaki okres przyja¢ dla utrzymania instalacji odwodnieniowej dla odwodnienia wykopu
budowlanego?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nalezy przyjaé termin do 31.12. 2018 r.
Pytanie nr 9:

Kto bedzie ponosit koszty dotyczace optaty za zrzut wody pochodzac z odwodnienia wykopu
budowlanego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Koszty bedzie ponosi¢ Wykonawca,
Réwnoczesnie Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zapisu § 19 ust. 5 lit. p pkt 1) Wzoru umowy, w
nastepujacy sposcb:
§. 19 ust. 5 lit. p.) wykresla sie w catosci zas w § 19 ust. 4 dodaje sie pkt g) o nastepujacym brzmieniu:

@) w dniu zakonczenia czynnoéci odbioru czgsciowego w miesigeu grudniu 2018 r.
Wykonawca czesci 1 etapu | przekaze Wykonawcy czgsci 2 etapu |

1) na podstawie umowy cywilnoprawnej zawarte] pomigdzy Wykonawcami (odpowiednio
czesci 1 etapu | oraz czesci 2 etapu |) sprawng instalacje odwadniajgcg w celu dalszego
jej uzytkowania i zapewnienia ciggto$ci odwadniania dna wykopow przez Wykonawce cz.
letapul;

2) napodstawie umowy cywilnoprawnej zawartej pomiedzy Wykonawcami (odpowiednio
czesci 1 etapu | oraz czesci 2 etapu 1) ogrodzenie placu budowy wraz z dokumentacijg
fotograficzng dokumentujgca jej stan techniczny;

3) protokdt stwierdzajacy stan techniczny $cianek szczelnych wraz z dokumentacja
fotograficzng. Scianki szczelne beda zdemontowane przez wykonawce czgsci 1 etapu |
do 31 sierpnia 2019 r.

Pytanie nr 10:

W czyim zakresie (Zamawiajacego czy Wykonawcy) jest uzyskanie zg6d wiascicieli terenéw
sasiednich na wykonanie kotew gruntowych $cianki Larsena zabezpieczajacej wykop
budowlany?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
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Zamawiajacy udzieli Wykonawcy pethomocnictw do zatatwienia spraw formalno — prawnych.
Uzyskanie zgdd wiascicieli terenow sasiadujgcych lezy w gestii Wykonawcey.

Pytanie nr 11:

Prosimy ¢ udostepnienie ,,Opinii geotechnicznej z wykonania badati podtoza gruntowego dla
rozbudowy Opery Wroctawskiej wraz z budowsg Sceny Letniej” (Autor: GeKo - Wroctaw; 53-412
Wroctaw, ul. Krucza 100/7), o ktérej mowa w opisie przedmiotu zamowienia (Czes¢ IlI/5).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Opinia zostafa udostepniona przez Zamawiajgcego na stronie
hitp://www. opera.wroclaw.pl/1/index_o.php?page=1445

Pytanie nri2:
Prosimy o udostepnienie przedmiaru robét.
Odpowiedz Zamawiajacego:

QOdpowiedz jak na pytanie nr 5.
Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajgcy posiada opinig / ekspertyze stanu technicznego sasiadujacej zabudowy, w
tym istniejacego budynku Opery Wroctawskiej sporzadzona w zwiazku z planowanymi
robotami budowlanymi i ich ewentualnym wplywem na stan techniczny tych budynkéw? Jesli
tak, prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie posiada opinii/ ekspertyzy stanu technicznego sasiadujgcej zabudowy.
Pytanie nr 14:

Prosimy o potwierdzenie, ze termin wykonania zaméwienia okreslony w Rozdz. V ust. 2 SIWZ
dotyczy wykonania wszystkich robét objetych zaméwieniem za wyjatkiem wydobycia cze$ci
grodzic w czasie trwania roboét czesci 2.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy udzielajgc odpowiedzi na powyzsze pytanie dokonuje modyfikacji treéci §13 ust. 2
Wzoru umewy (Rozdziat || SIWZ), ktéry otrzymuje nastepujace brzmienie:

2. Zamawiajacy wymaga aby wszystkie roboty i prace stanowigce przedmiot niniejszej umowy
zostaly wykonane do dnia 31.12. 2018 r. za$ wydobycie czesci grodzic nasigpifo do dnia
31.08.2019 r. ‘

Uwzgledniajgcy powyzsze Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SIWZ Rozdziali | IDW czes¢ V ust. 2.

2. Zamawiajgcy wymaga aby wszystkie roboty i prace stanowigce przedmiot niniejszej umowy
Zostaly wykonane do dnia 31.12. 2018 r. za$ wydobycie czeéci grodzic nastapifo do dnia
31.08.2019 r.
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Prosimy o potwierdzenie, 2e Zamawiajacy dokona Odbioru Koricowego Robét objetych umowa
na wykonanie przedmiotowego zadania, pomimo Zze wykonawca bedzie zobowigzany do
wydobycia czesci grodzic w przysziosci.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokona Qdbioru Koricowego Robét do dnia 31.08.2019 .,

Uwzgledniajgc skorygowang tresé § 13 ust. 2 Wzoru umowy ( Rozdziat 1l SIWZ) , Zamawiajacy
koryguje Rozdziat IV Zatacznik nr 5 do SIWZ ( TABELA CENY) w poz. 2 ww. Tabeli, ktéra otrzymuje
nastepujgce brzmienie :

Lp. | Wyszczegolnienie elementéw Sposdb Cena Podatek VAT |Cena
robét rozliczenia |elementu [zt elemeniu
netto] %/ [ztotych]
[zt brutto]
1 2 3 4 5 6
1 Roboty ziemne ryczatt
2a | Zabicie scianki szczelnej ryczatt
2b | Wydobycie grodzic ryczatt
Wypetienie dna wykopu
3 podkiadem betonowym do ryczatt
projektowanej rzednej
4 Badania archeologiczne ryczatt
5 Usunigcie kolizji z siecig ryczalt
energetyczna
6 Usunleme., kolizji z siecig ryczat
teletechniczng
5 Whycinka drzew i krzewdw zgodnie rezalt
z decyzja nr 1176/2017 Y
8 Ogrodzenie ryczait
9 Nadzor saperski ryczatt
10 | Dokumentacja powykonawcza ryczatt
11 | Nadzdr autorski ryczatt
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12 | Prace archeologiczne ryczatt

RAZEM

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy cate wynagrodzenie po podpisaniu Odbioru Koricowego
Robét niezaleznie of faktu, Ze Wykonawca bedzie zobowigzany do wydobycia czesci grodzic w
przysziosci,

QOdpowiedz Zamawiajacego:

Protokot Odbioru Koncowego bedzie sporzadzony po usunigeiu grodzic. Platnosci czesciowe bedg
realizowane zgodnie z § 14 Wzoru umowy ( Rozdziat Il SIW2)

Pytanie nr 17:

Prosimy o jednoznaczne okreslenie terminu na jaki nalezy przewidzieé pozostawienie
tymczasowego zabezpieczenia wykopu i jaki wykonawca powinien uja¢ w wynagrodzeniu
ryczattowym.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy okresla termin pozostawienia tymczasowego zabezpieczenia wykopu do 31.08.2018 r.
Pytanie nri8:

Prosimy o uwzglednienie w umowie nastepujacych zapisow:

1) Materiat tymczasowego zabezpieczenia wykopu przewidziany do pézniejszego
demontazu (grodzice stalowe, oczepy i rozparcia) pozostaje wiasnoscia Wykonawcy, a
Zamawiajgcy bierze ten materiat w dzierzawe od daly podpisania Odbioru Koricowego Robdt.
W przypadku uszkodzenia bgdZ? zniszczenia w okresie dzierzawy grodzic stalowych, oczepéw
bgd? rozpar¢ lub niezapewnienia przez Zamawiajgcego warunkéw do usunigcia grodzic
stalowych, oczepow badZ rozpar¢, Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy wartos¢ pozostawionych
/ uszkodzonych materialdw w terminie 14 dni od daty wystawienia przez Wykonawce
stosownej faktury.

Za skutki pozostawienia grodzic stalowych w gruncie oraz oczepdw i rozpar¢ z przyczyn
niezaleznych od Wykonawcy, Wykonawca nie odpowiada.

2) Wynagrodzenie ryczafiowe okreslone powyzej w par. ... ust. ... uwzglednia dzierzawe
grodzic stalowych, oczepow oraz rozparé tymezasowych na okres do .... miesiecy od daty
podpisania Odbioru Koricowego Robdt. W przypadku wydiuzenia powyzej wskazanego okresu
najmu Zamawiajgcy zobowigzuje sie po ponoszenia kosztdw dodatkowych w wysokosci:

a ... zl/m? za kazdy rozpoczety miesigc najmu grodzic stalowych,

b} zt/t za kazdy rozpoczely miesige najmu oczepu oraz rozpdr stalowych.
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Zamawiajacy zaptaci w/w naleznosci w terminie 14 dni od daty wystawienia przez Wykonawce
stosownej faktuty.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Ad. 1) Zamawiajgcy nie akceptuje brzmienia punktu 1) . Koszt ewentualnych uszkodzen lub zniszczen
zostanie pokryty z polisy Wykonawcey cz. Il etapu |

Ad. 2) Wynagrodzenie ryczaftowe Wykonawcy winno uwzglednia¢ koszty grodzic stalowych, oczepow
oraz rozparé tymczasowych do dnia 31.08.2019 z wylaczeniem grodzic, ktdre zgodnie z przyjetymi
rozwigzaniami w dokumentacji projekiowej pozostang na state .

Pytanie nr 19:

Prosimy o potwierdzenie, Ze dia potrzeb tymczasowego zabezpieczenia wykopéw Wykonawca
moze wykorzystaé uzywane materiaty grodzic stalowych, oczepow i rozparé.

Odpowiedz Zamawiajacego:
TAK.
Pytanie nr 20:

Prosimy o uzupetnienie rysunkéw konstrukeyjnych o wymiary. Rysunki ptyty fundamentowej
s3 bezwymiarowe, w zwiazku z czym wykonawca nie ma mozliwosci oszacowania diugosci
zabezpieczenia oraz rozmiaréw rozpare¢.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy zatgcza zwymiarowane rysunki.
Pytanie nr 21:

Prosimy o udostepnienie rysunkéw w wersji edytowalnej (np w formacie .dwg), w
szczegolnosci planu zagospodarowania terenu i rzutu fundamentow.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Odpowiedz jak na pytanie nr 4.
Pytanie nr 22:

Prosimy o szczegdtowe okreslenie wymagar Zamawiajacego odnosnie metody zwi¢kszajacej
szczelnosé grodzic.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zastosowanie metod zapewniajgcych szczelnos¢ grodzic pozostawia sie Wykonawcy
Pytanie nr 23:

Czy Zamawiajacy zezwoli na pograzanie grodzic przy uzyciu wibromtota.

Odpowiedz Zamawiajacego:
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Tak, o ile nie spowoduje to szkdd w istniejacym budynku Opery( analiza mozliwosci zastosowania i
jego wptvwu na sgsiadujgca zabudowe powinna byé ujeta w proiekcie wykonawczym scianki)

Pytanie nr 24:

Czy zamiast rozparé¢ mozna zastosowaé kotwy gruntowe? Jesli tak, to czy Zamawiajacy bedzie
uczestniczyl w uzyskaniu niezbednych zezwolei?

Odpowiedz Zamawiajacego:

W przypadku koniecznosci umieszczenia kotw, Zamawiajgey udzieli Wykonawcy pethomocnictw
niezbednych do sfinalizowania sprawy.

Pytanie nr 25:

Prosimy o potwierdzenie, ze ewentualne zwigkszenie ilosci prac (pogiebienie wykopu,
dodatkowe zabezpieczenia i rozparcia) w przypadku koniecznosci przeprowadzenia prac
archeologicznych zostana rozliczone jako prace dodatkowe.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Rozliczenie wykonanych Robdt bedzie dokonywane w sposéb opisany w § 12 ust. 2 Wzoru umowy (
Rozdziat Il SIWZ)

Pytanie nr 26:

Prosimy o potwierdzenie, ze w cenie oferty nalezy uwzglednié, ze z chwila podpisania Protokotu
Odbioru Koricowego dla przedmiotowego zadania, Zamawiajacy stanie si¢ wiascicielem catej
instalacji odwodnienia, w tym wszystkich urzadzen wchodzacych w sklad tej instalacji (np.
pomp) oraz przejmie nadzér nad instalacja odwodnienia, zwalniajac Wykonawce
Z odpowiedzialno$ci 2a dalsze funkcjonowanie instalacji odwodnienia (za wyjatkiem
odpowiedzialnosci wynikajacej z gwarancji jakosci i rekojmi).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie stanie sie wlascicielem instalacji odwodnienia. Powyzsza kwestie szczegétowo
uregulowano w znowelizowanym § 19 ust. 4 lit g) pkt 1) Wzoru umowy ( Rozdziat Il SIWZ)

Pytanie nr 27:

Prosimy o informacje, gdzie przewidziano zrzut wody z instalacji odwodnienia.
Pytanie nr 28:

Czy istnieje mﬁiliwoéé zrzutu wody z instalacji odwodnienia do fosy?

Pytanie nr 29:

Jesli wode nalezy zrzucaé do kanalizacji, presimy o informacje czy do kanalizacji deszczowej,
czy sanitarnej?

Odpowiedz Zamawiajacego na pytania nr 27,28,29:

Zrzut wody Wykonawca uzgodni wediug wiasnego uznania.
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Pytanie nr 30:
Czy zrzut jest wymagany z rur PEHD zgrzewanych?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy hie ma w tym zakresie wymagan, natomiast Wykonawca zobowigzany jest uwzglednic
wymagania uzgadniajgcego zrzut wody.

Pytanie nr 31:

Czy Zamawiajacy bedzie pokrywat koszt zrzutu wody z instalacji odwodnienia do kanalizacj
miejskiej?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Odpowiedz jak na pytanie 9.
Pytanie nr 32:

W Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét w punkcie 1.8.21 napisano, ze Wykonawca
jest zobowiazany do opracowania projektu monitoringu geodezyjnego budynkéw otaczajacych
Teren Budowy Monitoring nalezy przeprowadzié poprzez staty pomiar siatki punktéw
odniesienia na budynkach sasiadujacych w szczegdlno$éci w czasie prowadzenia prac
wiertniczych, oraz robét ziemnych wraz z zabezpieczeniem wykopu $cianka szczelna, oraz w
trakcie pompowania wody z wykopu a nastepnie w rzadszych odstepach w ciagu trwania catej
budowy.....” Czy poprzez staly monitoring Zamawiajacy rozumie geodezyjny pomiar
automatyczny z bezposrednim transferem danych na serwer oraz wizualizacje wynikéw przez
strone WWW. Prosimy o okreslenie, ktére budynki Zamawiajace uznaje za sasiednie oraz
podanie liczby wymaganych punktow pomiarowych. Prosimy réwniez o okreslenie
czestotliwosci wykonywania pomiardw w poszczegodlnych fazach wykonywania obiektu

Odpowiedz Zamawiajacego:

Opracowanie projekiéw monitoringu geodezyjnego budynkdw sgsiadujgcych otaczajacy teren budowy
zgodnie z pkt 1.8.21 STWIORB jest w gestii Wykonawcy.

Il Uwzgledniajac tresci udzielonych odpowiedzi Zamawiajacy zamieszcza jednolity tekst
Wzoru umowy (Rozdziat | SIWZ) jako odrebny plik.

ll. W celu usprawnienia ztozenia przez Wykonawce oferty, Zamawiajgcy zalgcza
zmodyfikowany Zatgcznik nr 1 { FORMULARZ OFERTY) i Zatacznik nr 5 ( TABELA CENY)
do Rozdziatu IV SIWZ jako odrebny plik.

Iv. Uwzgledniajac tresci udzielonych odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych ((Dz. U. z 2017, poz. 1749 ze zm. )
Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej
http://www.opera.wroclaw.pl/1/index.php?page=1445, na ktdrej udostgpniana jest
specyfikacja istotnych warunkéw zaméwienia modyfikacje zapisow IDW ( Rozdziat | SIWZ):

Byto:

2.Zamawiajgcy wymaga, aby przedmiot umowy zostat zrealizowany w terminie do dnia 15.12.2018r.

Jest:
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2. Zamawiajgcy wymaga aby wszystkie roboty | prace stanowigce przedmiot niniejszej umowy zostaty
wykonane do dnia 31.12. 2018 r. za$ wydobycie czesci grodzic nastapito do dnia 31.08.2019r

Bylo:

2. O udzielenie zamodwienie moga ubiegad sie Wykonawcy, ktérzy spetniajg warunki, o ktdrych mowa

w art. 22 ust. 1b ustawy, Wykonawca musi wykazac spetnienie warunkdw dotyczgeych:

4) w zakresie badan archeclogicznych;
. co najmniej jedna osobe posiadajaca wyksztalcenie wyzsze i kwalifikacje, o kidrych mowa w

art.37 ¢ ustawy z dnia 23.07.2003r o ochronie zabytkéw i opiece nad zabytkami oraz ¢o najmniej 3
letnie doswiadczenie zawodowe w prowadzeniu ratowniczych badan archeologicznych.

Jest:

2. O udzielenite zamowienie moga ubiegaé sie Wykonawcy, kiérzy spetniajg warunki, o ktérych mowa

w art. 22 ust. 1b ustawy, Wykonawca musi wykazaé spetnienie warunkéw dotyczacych:

4) w zakresie badan archeologicznych;

¢ co najmniej jedng osobe posiadajgea wyksztaicenie | kwalifikacje, o ktérych mowa w art.37 e
ustawy z dnia 23.07.2003r 0 cchronie zabytkéw i opiece nad zabytkami oraz co najmniej 3
leinie doswiadczenie zawodowe w prowadzeniu badan archeologicznych po spetieniu
warunkéw uprawniajgcych do kierowania badaniami archeclogicznymi, o ktérych mowa w
cytowanym powyzej zapisie ustawy

Bylo:

5.3 Podkryterium : doswiadczenie osoby kierujgcej badaniami archelogiczno-atchitektonicznymi
:maksymalna mozliwa ilo$¢ punktéw do uzyskania: 10 pkt.

Ocenie zostanie poddana ilog¢ wykazanych w Formularzu Qferty (Zatgczniku Nr 1 Rozdziat IV SIWZ)
ustug polegajgcych kierowaniu badaniami archeologiczno-architekionicznymi przez osobe
desygnowana przez Wykonawce do peinienia tej funkeji przy realizacji niniejszego zaméwienia. Za
kazdg zrealizowang ustuge wskazana osoba otrzyma po 2 pkt. maksymalnie 10 pkt.

W kryterium , Doswiadczenie oscby kierujgcej badaniami archelogiczno-atchitektonicznymi  ”
maksymalna liczba punkitéw moze wynosi¢ 10, a liczba punktéw zaokraglona do dwdch miejsc po
przecinku, przyznana danej ofercie, zostanie obliczona wedlug wzoru:
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Pi{ A)y= Aif Amax x 10 pkt.
Pi(A) — liczba punktéw, ktére otrzyma oferta ,i” za kryterium
A max — oferta z najwiekszg ilocig punktow,

Ai —ilos¢ wykazanych Kontraktéw w ,i° ofercie.

ERE IR e

5.3 Podkryterium : do$wiadczenie osoby kierujacej badaniami archeologicznymi :maksymalna
mozliwa ilos¢ punktdw do uzyskania: 10 pkt.

Qcenie zostanie poddana ilo$¢ wykazanych w Formularzu Oferty (Zatgczniku Nr 1 Rozdziat IV SIWZ)
ustug polegajacych kierowaniu badaniami archeologiczno-architektonicznymi przez osobe
desygnowang przez Wykonawce do petnienia tej funkeji przy realizacji niniejszego zamoéwienia. Za
kazdg zrealizowang ustuge wskazana osoba otrzyma po 2 pkt. maksymalnie 10 pkt.

W kryterium , Doswiadczenie osoby kierujacej badaniami archeologicznymi” maksymalna liczba
punktéw moze wynosi¢ 10, a liczba punktow zaokraglona do dwdch miejsc po przecinku, przyznana
danej ofercie, zostanie obliczona wedtug wzoru:

Pi{ A) = Ai/ A max x 10 pkt.
Pi{A) - liczba punkidw, kidre otrzyma oferta ,i* za kryterium
A max — oferta z najwieksza iloscig punktow,

Ai — ilo$¢ wykazanych Kontraktdw w i ofercie.

Bylo:
XX MIEUSCE ORAZ TERMIN SKEAL

1. Opakowanie ofert.

Oferty nalezy skfada¢ w nieprzejrzystej i szczelnie zamknietej kopercie lub innym opakowaniu.
Nalezy stosowaé jedna koperte lub opakowanie. Na kopercie lub opakowaniu nalezy umiescic
adres (oznakowanie) wedtug ponizszego wzoru:

Nazwa i adres WYKONEWECY: ..o

e

Zamawiajacy: Opera Wrocltawska
ul. Swidnicka 35
50-066 Wroctaw

OFERTA w postepowaniu ¢ udzielenie zamdwienia publicznego: pn. ,Rozbudowa Opery
Wroctawskiej wraz z zakupem wyposazenia ~- cz¢$¢ 1 etap | — roboty ziemne”

Nie otwieraé przed dniem 15 maja 2018 r. godz. 10:30
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Koperta lub opakowanie musi by¢ opisana nazwg i adresem wraz z numerami telefondw
Wykonawcy. Ma to zapewni¢ mozliwos¢ zwrotu oferty Wykonawcy w stanie nienaruszenym w
przypadku zlozenia oferty po terminie. Opakowanie ofert spetnia funkcje porzadkowa,
nigobarczona rygorem odrzucenia oferty, jednakze w przypadku innego opakowania i oznaczenia
oferty lub jego braku, Wykonawca skiadajacy oferte ponosi ryzyko z tego faktu wynikajace.
2. Miejsce i termin sktadania ofert pisemnych:
1) Oferte w nieprzejrzystej i szczelhie zamknigtej kopercie/opakowaniu, sporzgdzong zgodnie ze
Specyfikacja, nalezy sktada¢ w siedzibie prowadzacego postepowanie j..
Opera Wroctawska
ul. Swidnicka 35, 50-066 Wroctaw, pok. 552 ( sekretariat)
nie pdzniej niz do dnia 15 maja 2018 r. do godziny 10:00
2) W przypadku, gdy Wykonawca zlozy oferte korzystajac z ustug operatora pocztowego, za termin
ztozenia oferty Zamawiajgey uznawaé bedzie date i godzine wplyniecia oferty do sekretariatu
Opery Wroclawskiej UWAGA: Zamawiajacy nie bedzie honorowat daty stempla pocztowego.
Oferty, kidére wptyna po terminie zostang odestane bez otwierania, po uptywie terminu do
whiesienia odwotania.

3.0twarcie ofert nastapi w siedzibie prowadzacego postepowanie:
Opera Wroclawska
ul. Swidnicka 35, Wroctaw
V pietro, pokéj 540 :
w dniu 15 maja 2018 r. o godz. 10:30

Jest:

it

1 Opakowanie cfert.

Oferty nalezy sklada¢ w nieprzejrzystej i szczeinie zamknietej kopercie lub innym opakowaniu.
Nalezy stosowaé jedng koperte lub opakowanie. Na kopercie lub opakowaniu nalezy umiesci¢
adres (oznakowanie) wedtug ponizszego wzoru:

Nazwa i adres Wykonawey: .........coooiiiiiiiiincnr e,

Zamawiajacy: Opera Wroclawska
ul. Swidnicka 35
50-066 Wroctaw

OFERTA w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego: pn. ,,Rozbudowa Opery
Wroclawskiej wraz z zakupem wyposazenia — czesé 1 etap | — roboty ziemne”

Nie otwiera¢ przed dniem 17 maja 2018 r. godz. 10:30

Koperta lub opakowanie musi by¢é opisana nazwg i adresem wraz z numerami felefondw
Wykonawcy. Ma to zapewni¢ mozliwosé zwrotu oferty Wykonawcy w stanie nienaruszonym w
przypadku zlozenia oferty po terminie. Opakowanie ofert speinia funkcje porzgdkowa,
nieobarczong rygorem odrzucenia oferty, jednakze w przypadku innego opakowania i 0znaczenia
oferty lub jego braku, Wykonawca skiadajacy oferte ponasi ryzyko z tego faktu wynikajgce.
2. Miejsce i termin sktadania ofert pisemnych:
3) Oferte w nieprzejrzystej i szczelhie zamknietej kopercie/opakowaniu, sporzadzong zgodnie ze
Specyfikacja, nalezy sktada¢ w siedzibie prowadzacego postepowanie tj.:
Opera Wroctawska
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ul. Swidnicka 35, 50-066 Wroctaw, pok. 552 ( sekretariat)
nie pdzniej niz do dnia 17 maja 2018 r. do godziny 10:00
4) W przypadku, gdy Wykonawca ztozy oferie korzystajac z ustug operatora pocziowego, za termin
ztozenia oferty Zamawiajacy uznawaé bedzie date i godzine wptynigcia oferty do sekretariatu
Opery Wroctawskiei UWAGA: Zamawiajacy nie bedzie honorowat daty stempla pocztowego.
Oferty, ktdére wplyng po terminie zostang odestane bez otwierania, po uptywie terminu do
whniesienia odwotania.
3. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie prowadzacego postgpowanie:

Opera Wroctawska

ul. Swidnicka 35, Wroctaw

V pietro, pokéj 540

w dniu 17 maja 2018 r. 0 godz. 10:30

Z powazaniem,

RIER, ZIALU
PLANOWAN CJ1 INWESTYCIL

Beattr Eowinska




